
Dziennik Ustaw Nr 69 - 1257 - Poz. 302 i 303 

Załącznik nr 3 

TABELA GQDZINQWYCH STAWEK WYNAGRQDZENIA ZASADNICZEGO, RQBQTNIKÓW, KIERQWCÓW I PRACQW
NIKÓW ZATRUDNIQNYCH PRZY PILNQWANIU 

Kategoria Stawka wynagrodzenia zasadniczego 
zaszeregowania w złotych na godzinę 

I 9.600--14.700 
II 9.700--15.550 
III 9.800--16.400 
IV 9.900--1 7.250 
V 10.400--18.100 
VI 11.000--19.000 
VII 11 .600--20.000 
VII I 12.200--21 .150 
IX 13.000--22.400 
X 13.900--23.800 
XI 14.800--25.400 

303 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 7 czerwca 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 30 sier
pnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, 
poz. 408 i z 1992 r. Nr 63, poz. 315) zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki Spo
łecznej z dnia 2 lipca 1992 r. w sprawie zasad wynagra
dzania pracowników publicznych zakładów opieki zdro
wotnej (Dz. U. Nr 55, poz. 273, z 1993 r. Nr 41, poz. 190 
i z 1994 r. Nr 21 , poz. 75) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) po § 8 dodaje się § 8a w brzmieniu : 

1 

.. § 8a. Pracownikom, o których mowa w § 1 ust. 3 pkt 1, 
zatrudnionym w jednostkach organizacyjnych 
więziennictwa , z tytułu pracy z osobami pozba
wionymi wolności, przysługuje dodatek w wyso-

2 

kości od 10% do 50% miesięcznego wynagro
dzenia zasadniczego.", 

2) w § 11 : 
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1 . Za każdą godzinę pełnienia dyżuru zakładowego 
przysługuje odrębne wynagrodzenie w wysoko
ści stawki godzinowej wynikającej z wynagro
dzenia zasadniczego pracownika.", 

b) w ust. 5 skreśla się wyrazy .. ustalonego w celach 
dyżuru zakładowego", ' 

3) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 
ustalone w załączniku do niniejszego rozporządzenia , 

4) w załączniku nr 2 do rozporządzenia w części 1- Praco
wnicy działalności podstawowej lp. 3 i lp. 8 otrzymują 
brzmienie: 

3 

3 Zastępca kierownika zakładu (jednostki organizacyjnej zespołu zakładów) do spraw XVIII-XX 
lecznictwa nie wymieniony w lp. 2 

Zastępca ordynatora 
Kierownik apteki zakładowej nie wymieniony w lp. 2 
Kierownik: działu nie wymieniony w lp. 2, pracowni i innych komórek organizacyjnych 
Naczelna pielęgniarka w zakładach wymienionych w lp. 2, w zespole zakładów oraz 

w zakładzie obejmującym opieką ponad 30 tys. osób 

8 Starszy felczer, felczer XVI 

Przełożona pielęgniarek szpitala, wojewódzkiej stacji pogotowia ratunkowego, przycho- XIV-XVI 
dni specjalistycznej o zasięgu wojewódzkim, przychodni rejonowej i przychodni 
specjalistycznej obejmujących opieką ponad 20 tys. osób 

Kierownik techniczny pracown i stomatologicznej 
Kierownik zespołu techników radioterapii 
Kapelan szpitalny 



Dziennik Ustaw Nr 69 - 1258 - Poz. 303 

5) w załączniku nr 4 do rozporządzenia w części I: 

a) w lp. 6 wyrazy "Opieka dentystyczna w placówkach oświatowo - wychowawczych" zastępuje się wyrazami " Planowa 
opieka stomatologiczna nad dziećmi i młodzieżą szkolną", 

b) lp. 12 i lp. 19 otrzymują brzmienie: 

Lp. Zadanie 
Wynagrodzenie 

kwota w zł 

1 2 3 

12 Przezskórne, wewnątrztętnicze rozszerzenie naczyń wieńcowych (za każdy zabieg do 1.500.000 
w ośrodku wykonującym ponad 100 zabiegów plastycznych na naczyniach wień -

cowych, zastawkach serca, aorcie i żyłach płucnych - w jednej pracowni) 

19 Wykonanie operacji rewaskularyzacyjnych tętnic w ośrodku wykonującym ponad 100 do 2.000.000 
operacji rocznie 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 czerwca 1994 r. 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej : R. J. Żochowski 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 
7 czerwca 1994 r. (poz. 303) 

TABELA STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria Miesięczna kwota 

zaszeregowania w tysiącach złotych 

I 1.700-1.800 

II 1.750-1 .900 

III 1.800- 2.000 

IV 1.850-2.100 

V 1.900-2.200 

VI 1.950- 2.400 

VII 2.000-2.600 

VIII 2.050-2.800 

IX 2.100- 3.000 

X 2.150-3.250 

XI 2.200-3.500 

XII 2.250-3.800 

XIII 2.350-4.100 

XIV 2.500-4.400 

XV 2.700-4.700 

XVI 2.900-5.000 

XVII 3.100- 5.300 

XVIII 3.300- 5.700 

XIX 3.500-6.100 

XX 3.750-6.550 

XXI 4.000-7.000 

XXII 4.250-7.500 


